
Uchwała Nr 51/867/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia w dniach od 16 grudnia 2024 roku do 17 stycznia 2025 roku naboru wniosków 
o objęcie przedsięwzięć wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną 
gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy 
i Zwiększania Odporności. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz.566, t.j.), w związku z art. 14li ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 324 z późn. zm) oraz § 4 ust. 1 umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych 

z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi a Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w sprawie powierzenia części zadań 

związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1.  Ogłasza się w dniach od 16 grudnia 2024 roku do 17 stycznia 2025 roku nabór wniosków 
o objęcie przedsięwzięć wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną 
gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania 
Odporności. Treść ogłoszenia, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej: 
https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF3DBE8-A74D-40BA-8F40-D3885231E8A2. Podpisany Strona 1



  
 

 

 

 

 

Ogłoszenie o planowanym uruchomieniu naboru wniosków o objęcie przedsięwzięć wsparciem 

w ramach inwestycji B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową  

na terenach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Od 16 grudnia 2024 roku do 17 stycznia 2025 roku będzie można składać wnioski w naborze 

dotyczącym zrównoważonej gospodarki wodno-ściekowej na terenach wiejskich (inwestycja B3.1.1 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, za realizację której odpowiedzialny jest 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi). 

Wnioski będzie można składać od godz. 8:00 16 grudnia 2024 roku do godz. 15:00 17 stycznia 

2025 roku do Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w systemie teleinformatycznych 

CST2021 w naborze o numerze KPOD.03.15-IW.26-001/24 

Link do składania wniosków: https://wod.cst2021.gov.pl/  

Wsparcia udziela się na: 

1) budowę, rozbudowę lub modernizację systemów zaopatrzenia w wodę lub odprowadzania 

ścieków na terenach wiejskich znajdujących się poza aglomeracjami; 

2) infrastrukturę wykorzystującą rozwiązania cyfrowe jak np. montaż/wymiana wodomierzy  

na urządzenia pozwalające na zdalne odczyty, tworzenie systemów teleinformatycznych  

do zarządzania gospodarką wodno-kanalizacyjną (jako element uzupełniający dla zakresu 

określonego w pkt 1); 

3) przedsięwzięcia związane z promocją racjonalnej gospodarki wodno-ściekowej (jako element 

uzupełniający dla zakresu określonego w pkt 1). 

Wsparcie może być udzielone: 

1) gminie;  

2) spółce, w której udziały mają wyłącznie jednostki samorządu terytorialnego;  

3) związkowi międzygminnemu. 

 

Załącznik do uchwały Nr 51/867/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF3DBE8-A74D-40BA-8F40-D3885231E8A2. Podpisany Strona 1

https://wod.cst2021.gov.pl/


Wsparcia udziela się na realizację przedsięwzięcia na obszarze należącym do: 

1) gminy wiejskiej lub 

2) gminy miejsko-wiejskiej, z wyłączeniem miast powyżej 5 tysięcy mieszkańców. 

Wsparcia udziela się jedynie na przedsięwzięcia, których realizacja umożliwia wykonanie podłączeń 

do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. 

Informacje na temat naboru można uzyskać pod adresem https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-

plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/ lub pod numerami telefonów: (89) 52-19-275, (89) 

52-19-276, (89) 52-19-293, (89) 52-19-272, (89) 52-19-296; w dni robocze od poniedziałku do piątku 

w godz. od 7:30 do 15:30 

W przypadku awarii systemu CST2021 dopuszcza się wydłużenie terminu składania wniosków przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego o czas trwania awarii. Informacja o wydłużeniu 

terminu składania wniosków oraz o usunięciu awarii publikowana jest na stronie internetowej 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Adres do Service Desk systemu CST2021 - https://sd.sl.gov.pl/  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF3DBE8-A74D-40BA-8F40-D3885231E8A2. Podpisany Strona 2

https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/
https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/
https://sd.sl.gov.pl/

	UCHWAŁA NR 51/867/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-11-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




